[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
2

От 23.09.2015

№ 259-па
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 04.12.2012 № 310-па
«О порядке формирования резерва
управленческих кадров для замещения
должностей муниципальной службы
в администрации города Пыть-Яха»

(в ред. от 21.08.2013 № 186-па)

В связи с внесением изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», внести в постановление администрации города от 04.12.2012 № 310-па «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха»  следующие изменения:

1.
По тексту постановления и приложений к постановлению слова «план подготовки» заменить словами «план обучения», слова «руководитель подготовки» словом «наставник» в соответствующих падежах.
2.
Пункт 5.10. приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.10.
Индивидуальные планы обучения лиц, включенных в резерв управленческих кадров, разрабатываются кадровой службой администрации города совместно с наставником и с привлечением лиц, включенных в резерв управленческих кадров, в течение месяца со дня включения в резерв управленческих кадров с учетом уровня высшего образования, направлений подготовки и личностно-деловых качеств сроком на два года, и утверждаются главой администрации города».

3.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.

6.
Контроль за  выполнением  постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

И.о.главы  администрации

города Пыть-Яха

В.П. Бойко
[image: image1.jpg]